Rif.
Categ.

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY

RISULTATI GARE

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

29/2023-24/SR/FR

Designazioni attivita ufficiale

C1 - Reg.
C1 - Reg.
C1 - Reg.
C1 - Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.

C1 - Cadette
C1 - Cadette
C1 - Cadette
C1 - Cadette

U18 - Interreg.
U18 - Interreg.
U18 - Interreg.

U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale

U16 - Interregionale
U16 - Interregionale
U16 - Interregionale
U16 - Interregionale
U16 - Interregionale
U16 - Interregionale
U16 - Interregionale
U16 - Interregionale

MILANO RUGBY SUD ASD
LAMBRO RUGBY ASD

ASD DELEBIO RUGBY

RUGBY COMO ASD

PHOENIX RUGBY ASD

RUGBY DESENZANO 2006 ASD
HARLEQUINS RUGBY CLUB ASD
ASD RUGBY OLTREMELLA C.S.C.R.
I CENTURIONI RUGBY SSD R.L.
RUGBY PARABIAGO SSD SRL
C.U.S. PAVIA ASD

ASD RUGBY BERGAMO 1950

ASD RUGBY VARESE

ASD BIELLA RUGBY CLUB

RUGBY LECCO TUTTOCIALDE-AGOSTANI
RUGBY RHO ASD

RUGBY RHO ASD
ASD UNIONE MONFERRATO RUGBY
PROVINCE DELL'OVEST RUGBY SSD ARL

ASD RUGBY MILANO

RUGBY SONDRIO SOC.COOP.DIL. ARL
LAMBRO RUGBY ASD

MILANO RUGBY SUD ASD

SSD SEREGNO RUGBY AR.L.

ASD RUGBY BERGAMO 1950 n. 2
ASD RUGBY FIUMICELLO

RUGBY ROVATO ASD

BRIXIA A.S.D.

U.RUGBY PROV.DI ALESSANDRIA ASD
RUGBY PARABIAGO SSD SRL

ASD RUGBY CERNUSCO

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
RUGBY LECCO TUTTOCIALDE-AGOSTANI
ASD RUGBY ORIO

VALPOLICELLA RUGBY 1974 ASD

PATAVIUM RUGBY UNION ASD

Programma gare della settimana

Incontro

ASD RUGBY LAINATE

VELATE RUGBY 1981 ASD

RUGBY SAN DONATO 1981 ASD
AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD
ASD RUGBY VALLE CAMONICA
CASALMAGGIORE RUGBY F.C. ASD
RUGBY TREVIGLIO ASD

ASD CREMA RUGBY CLUB

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
ASD RUGBY FIUMICELLO

RUGBY SONDRIO SOC.COOP.DIL. ARL
BRIXIA A.S.D.

C.U.S. GENOVA ASD

RUGBY ROVATO ASD

ASD UNIONE MONFERRATO RUGBY
AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL

ASD RUGBY BERGAMO 1950
RUGBY CALVISANO SSD ARL
AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL

ASD RUGBY LAINATE

ASD RUGBY VARESE

ASD DELEBIO RUGBY

AMATORI VERBANIA RUGBY ASD
RUGBY SAN DONATO 1981 ASD

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
BOTTICINO RUGBY UNION ASD

ASD RUGBY DEL CHIESE

RUGBY TREVIGLIO ASD

ASD RUGBY MILANO

ASD UNIONE MONFERRATO RUGBY
C.F.F.S. VESPE COGOLETO RUGBY ASD
IVECO NRG CUS TORINO RUGBY
RUGBY CALVISANO SSD ARL

CUS MILANO RUGBY ASD

BRIXIA A.S.D.

VERONA RUGBY SRL SSD

Data

14/04/24
14/04/24
14/04/24
14/04/24
14/04/24
14/04/24
14/04/24
13/04/24
14/04/24
14/04/24
14/04/24
14/04/24

14/04/24
14/04/24
14/04/24
13/04/24

14/04/24
14/04/24
14/04/24

14/04/24
14/04/24
13/04/24
14/04/24
14/04/24
14/04/24
14/04/24
14/04/24
10/04/24

14/04/24
13/04/24
14/04/24
13/04/24
13/04/24
14/04/24
13/04/24
13/04/24

Orario

15:30
15:30
15:30
16:30
15:30
15:30
15:30
19:00
15:30
15:30
15:30
15:30

15:30
15:30
15:30
19:30

12:30
12:30
12:30

11:00
12:30
17:00
12:30
12:30
11:00
11:00
12:30
18:30

11:00
18:00
11:00
18:00
18:00
11:00
18:00
18:00

13 apr - 14 apr 2024

Campo

Don Sturzo, Cesano Boscone (Ml)
Comunale, Cologno Monzese (MI)
Comunale, Sorico (CO)

Belvedere, Como

Comunale, Comun Nuovo (BG)

Dal Molin, Desenzano del Garda (BS)
Gritti, Verdello (BG)

Gino Strada, Roncadelle (BS)

Maw Stadium, Villa Carcina (BS)
Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI)
Cravino, Pavia

Sghirlanzoni, Bergamo

Levi, Varese

Stadio del Rugby, Biella
Trabattoni, Seregno (M)
Molinello, Rho (M)

Molinello, Rho (Ml)
Cittadella del rugby, Asti
Androne, Recco (GE)

Curioni, Segrate (Ml)

Cerri e Mari, Sondrio

Beretta, Sesto San Giovanni (Ml)
Comunale, Rozzano (Ml)
Trabattoni, Seregno (Ml)
Sghirlanzoni, Bergamo

Menta, Brescia

Pagani, Rovato (BS)

Invernici, Brescia

Ezio Zucconi, Alessandria

Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
Comunale, Cernusco s/n (Ml)

Crespi, Milano

Bione, Lecco

Monti, Seriate (BG)

Comunale, San Pietro Incariano (VR)
Comunale, Sarmeola di Rubano (PD)

Arbitro

Scocco E.
Bagarolo D.
Dall'Ara A.
Gazzo F.
Romascu C.
Baiguera R.

Notaristefano F.

Galuppini S.
Molaschi L.
Annoni G.
Fioravanti I.
Tosini A.

Vita O.
Cirillo A.
Fioretti N.
Plenzick R.

Sartorio D.
Parcianello L.
Balducci I.

Bargnani G.
Togni L.
Rumi P.
Galante M.
Ruta F.

Chiaromonte R.

Marini S.
Gazzaniga G.
Bertelli F.

Carpani M.
Filizzola M.
Russo F.
Bombelli V.
Annoni G.
Cianti A.
Marin E.
Valbusa P.

Lambandid

Risultato

13 (2)- 22 (1)
16 (1) - 11 (1)
21 (3)- 27 (5)
46 (6) - 31 (5)
29 (5) - 43 (6)
17 (2) - 31 (5)
24 (4)-7 (1)
10 (1) - 15 (2)
13 (1) - 20 (3)
29 (3)- 24 (2)
27 (3)-29 (3)
0-14(2)

18(3)-22(3)
48 (8)- 13 (1)

Annullata
15(2)-52(8)

7(1)-38(6)
30 (4)- 17 (2)
28 (3) - 28 (4)

38(6)-5(1)
22 (4)- 26 (4)
76 (12) -5 (1)
Annullata

29 (5)-3(0)
14 (2)- 50 (8)
43(7)-41(7)
36 (6) - 22 (4)
57(9)-0

14 (2) - 58 (10)
35 (4) - 14 (2)
14 (2) -8 (1)
19 (3) - 36 (6)
28 (5) - 29 (4)
19 (3)- 23 (2)
29 (4) - 18 (2)
13 (2) - 38 (6)



U16 - Interregionale
U16 - Interregionale
U16 - Interregionale
U16 - Interregionale

U16 - Fase Regionale
U16 - Fase Regionale
U16 - Fase Regionale
U16 - Fase Regionale
U16 - Fase Regionale
U16 - Fase Regionale
U16 - Fase Regionale
U16 - Fase Regionale
U16 - Fase Regionale

BOTTICINO RUGBY UNION ASD
ASD VOLPIANO RUGBY

RUGBY COMO ASD

ASD RUGBY VARESE

RUGBY CALVISANO SSD ARL n. 2
ASD RUGBY ORIO n. 2

RUGBY ROVATO ASD

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
RUGBY RHO ASD

LAMBRO RUGBY ASD

C.U.S. PAVIA ASD

FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD
RUGBY PARABIAGO SSD SRLn. 2

Designatore Regionale

Stefano Roscini

ASD RUGBY SAN MAURO
ASD RUGBY FIUMICELLO
ASD RUGBY MILANO N. 2
C.U.S. GENOVA ASD

HARLEQUINS RUGBY CLUB ASD
BRIXIAA.S.D.n.2

ASD RUGBY MILANO n. 3

ASD CREMA RUGBY CLUB

MILANO RUGBY SUD ASD

ASD RUGBY CERNUSCO

GATTICO RUGBY ASD

LAMBRO RUGBY ASD n. 2
POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD

13/04/24
14/04/24
13/04/24
13/04/24

13/04/24
13/04/24
13/04/24
13/04/24
13/04/24
13/04/24
13/04/24
13/04/24
14/04/24

17:30
12:30
17:00
16:00

17:30
18:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:00
18:00
12:30

La Colombera, Botticino (BS)
Comunale, Settimo T.se (TO)
Belvedere, Como

Levi, Varese

Comunale, Casalmoro (MN)
Sghirlanzoni, Bergamo

Pagani, Rovato (BS)

Comunale, Leno (BS)

Molinello, Rho (MlI)

Comunale, Vimercate (MB)

Cravino, Pavia

Belcreda, Gambolo (PV)

Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)

NOTA BENE: i risultati qui riportati sono solo esclusivamente ai fini di tale report. Lufficialita del referto e anche del risultato verra certificato dal giudice sportivo e comunicato tramite le omologazioni settimanali.

Pedezzi L.
Pelassa L.
Galante M.
Scocco E.

Marini S.
Molaschi L.
Ravasio G.
Civa L.

Colombo G.
Zambetti M.

Puricelli A.
Cavalieri R.
Annoni G.

14 (2) - 71 (11)
32(5)-22(3)
72(12)-12 (2)
43 (7)-19 (3)

27 (5) - 36 (6)
17 (3) - 31 (5)
45 (7) - 15 (3)
129 (19) - 7 (1)
43 (7)- 41(7)
94 (16) - 0

26 (4) - 10 (2)
32(6)-10 (1)
26 (4) - 59 (9)



